ORDIN DE PLATĂ Nr. 1054  
DATA 
EMITERII 19 Noiembrie 2019 TIP.DOC.1

PLĂTIŢI  3675-00 LEI
  Trei mii sase sute saptezeci si cinci lei, 00 bani

PLĂTITOR:   CODUL IBAN MD77EN000000222448663845   
(R)BAGUETTE SRL

CODUL FISCAL 1014600037741

PRESTATORUL 
PLĂTITOR: BC'ENERGBANK'SA  

BENEFICIAR:  CODUL IBAN MD34TRPDBK333110A05549AD